
ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС
СТ.101/19
25.06.2024
      Велес

О Г Л А С 

 Основен суд Велес огласува дека  во отворената стечајна постапка над 
стечајниот должник  Друштво за производство, трговија и услуги 
ФАРМА-АГРИПРО ДООЕЛ увоз-извоз Валандово, со седиште на адреса 
Првомајска бр.29 Валандово, Валандово, со единствен матичен број на 
субјектот 5330173, со единствен даночен број 4006999110072,  заведена во 
судот под СТ.бр.101/19, се свикува:

  Седница на Собрание на доверители.

 Седницата на Собрание на доверители ќе се одржи во Основен суд 
Велес во судница бр.2 приземје на ден 12.07.2024 година во 10,00 часот со 
следниот дневен ред

 1.Потврда на План за конечна распределба на средства.

 2.Одобрување на завршен извештај и завршна сметка, со предлог за 
заклучување на стечајната постапка.

 3.Одлука согласно чл.200 ст.5 од ЗС ,   во врска  со   овластување на  
стечајниот  управник  да ја следи извршната постапка  за  реализација на  
заложното право на  доверителот Стопанска банка АД Скопје и по   
спроведување на истата согласно  чл.201   од   ЗС, доколку има остварени 
сретства  да предложи дополнителна  или одложена   распределба на  
стечајната   маса. 

 Објавено на огласна табла на судот на ден 25.06.2024 година.

         Стечаен судија

         Ангел Трипчев


